






Produk 250 g 500 g l Kg

l Black America no 40.000 70.000 125.000 

2 Coffee Latte Powder @ID 21.000 32.000 58.000 

� 23.000 35.000 63.000 

(m,x lialus) 22.000 33.000 60.000 

3 Local House Blend ( 500 ml) ( 1 Liter) 65.000 110.000 

4 House Blend Coffee Beans ( l00gr) 25.000 

Prociuk 250 g 500 g l Kg

l Grass Jelly Powder @ID 20.000 30.000 55.000 el 

Gm 21.000 35.000 65.000 

2 Hazelnut @ID 31.000 56.000 

Gm 34.000 60.000 

3 Klepon Powder Drink @ID 20.000 30.000 58.000 

4 Tiramisu @ID 31.000 56.000 

Gm 34.000 60.000 

5 Brownis Powder mm 15.000 

( Coklat, Matcha, Vanilla, Redvelvet ) 

6 Soft Ice Cream Powder 18.000 33.000 60.000 
( Coklat, Strawberrl, Vanilla 

7 CendolPo 21.000 32.000 65.000 
Coklat , Pandan, Redvelvet, Strawberry, Taro 

8 Sticky Milk Powder 30.000 45.000 79.000 
Coklat , Bubblegum, Redvelvet, Strawberry, 

Coffee, Taro, Mangga 

9 Powder Santan makanan 20.000 31.000 60.000 

Powder Santan minuman 26.000 37.000 65.000 

10. Magic Water Powder @ID 20.000 30.000 58.000 

11. Longan Powder Thailand @ID 20.000 30.000 55.000 

� 
l Coklat l Chaco 6 Strawberry •-a 
2 Strawberry 2 Coffee 7 Taro 

.... 

3 Vanilla (Ori) 3 Gurih 8 Thai Tea 

�9Y 4 Matcha 4 Green Tea 9 Vanilla 

eam 
5 Taro 5 Oreo * Macchiato

Prociuk 250 g 500 g l Kg

Whippy Cream All Varian Rasa (reguler) 25.000 40.000 65.000 

Whippy Cream All Varian Rasa GmiD) 30.000 55.000 90.000 

Whippy Cream Rasa Original GmiD) 25.000 50.000 85.000 

Cheese Cream All Varian Rasa 20.000 37.000 72.000 

Macchiato 20.000 33.000 61.000 

l Butterscotch 5 Mango 

3 10 Redvelvet 2 Caramel 6 Melon 

4 Cappuccino 11 Strawberry 3 Lemon 7 Raspberry 

5 Coklat 12 Taro 4 Lychee 8 Salted Caramel 

6 Durian 13 Vanilla 9 Strawberry 

7 Green Tea 14 Vanilla Blue 

250g 500 g l Kg
15 Magic Water Jelly 500 ml 54.000 

Plain 20.000 37.000 68.000 

Mix 20.000 33.000 61.000 



9 
l Gula Aren Cair Premium

2 Reguler Brown Sugar

3 Premium Brown Sugar

4 Coklat Chrunch

5 Caramel Crumble l00gr

6 Boba

7 Carnation 488gr

8 Gula Cair

9 Powder Creamer

10 Milk Powder

11 Dry Lemon 50 gram

l Ayam Bawang

2 Ayam Bawang Pedas

3 Ayam Panggang

4 Ayam Panggan Pedas

5 Balado

6 Balado Hijau

7 Balado Pedas

8 Barbeque

9 Barbeque Pedas

10 Cabe

All Varian Rasa 

Khusus Coklat 

Khusus Strawberry 

l Paket Usaha Coklat Legend

2 Paket Usaha Sticky Milk

3 Paket Usaha Magic Water

4 Paket Usaha Custom

250 g 500 g l Kg

40.000 

20.000 28.000 

25.000 35.000 

23.000 39.000 

13.000 

15.400 

20.000 

19.000 29.000 

35.000 50.000 

15.000 

11 Jagung Manis 

12 Keju 

13 Pizza 

14 Rumput Laut 

15 Sapi Panggang 

68.000 

45.000 

55.000 

69.000 

27.000 

31.000 

43.500 

89.000 

16 Sapi Panggang Pedas 

17 Udang Manis Pedas 

18 Coklat * 

l Balado

2 Balado Pedas 

3 Keju Cheese 

4 Mayonaise 

5 Original 

6 Pedas 

7 SapiPanggang 

8 SapiPanggang 

Pedas 

l Tepung Shihlin

2 Tepung Shihlin 

3 Tepung Halus 

4 Tepung Pelapis 

80.000/ Kg 

90.000/ Kg 

90.000/ Kg 

60.000/ Kg 

70.000 / Kg 

80.000/ Kg 

80.000/ Kg 

90.000/ Kg 

ung 
27.000 / Kg 

18.000 / S00gr 

18.000 / Kg 

23.000/ Kg 

19 Strawberry ** .' ,· • Pera Iatan 

250 g 500 g l Kg

18.000 

27.000 

25.000 

25.000 

50.000 

40.000 

45.000 

92.000 

70.000 

2.000.000 

2.500.000 

Hubungi Admin 

Hubungi Admin 

Make your 

signature flavour 
Raih Kesuksesan bersama 

Pabrik Powder 

Produsen don distributor 

Bubuk minuman terbaik 

untuk bisnis Anda 

certified by : 

i .. I... SIG 11<1 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Botol Sirup 

Gelas Mika 350 ml 

Gelas Takar 50 ml 

Pompa Botol 

Roll LID Sealer Cup 

Saringan Thai Tea 

Sedotan Boba 

Sedotan Kecil 

Sekop Shihlin 

Sendok Takar 

Vietnam Drip 

Cetakan Cendol 

Mixer Manual 

Mixer Mini Elektrik 

lnstagram 

Tiktok 

Shopee 

Tokopedia 

Lazada 

Website 

Telepon 

WhatsApp 

Pricelist per 20 Mei 2025 

lnformasi Pricelist terbaru dapat diunduh di 
www.pabrikpowder.com/price/ist 

3.800 

14.000 

8.000 

29.000 

70.000 

30.000 

30.000 

28.000 

85.000 

15.000 

22.000 

25.000 

15.000 

30.000 

l!l�l!l 

�-=; Ji&� 
pabrikpowder 

@pabrikpowder 

pabrikpowder 

pabrikpowder 

pabrikpowder 

pabrikpowder.com 

0271 - 8591 228 

0811 2651 648 
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